
Dz.U./S S242
11/12/2020
597167-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:597167-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wisła: Gaz ziemny
2020/S 242-597167

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wisła
Adres pocztowy: pl. Bogumiła Hoffa 3
Miejscowość: Wisła
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-460
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup paliwa gazowego do obiektów gminy Wisła i jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: EO/EG/008/2020

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o łącznym 
szacunkowym wolumenie 5 947 096 kWh w okresie dostaw, do obiektów wymienionych w załączniku nr 4 do 
SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S242
11/12/2020
597167-2020-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 839 448.98 EUR / Najdroższa oferta: 840 898.94 EUR brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60300000 Usługi przesyłu rurociągami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Wisła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o łącznym 
szacunkowym wolumenie 5 947 096 kWh w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. do 
następujących jednostek organizacyjnych, które będą zawierały oddzielne umowy:
1. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny, ul. 1 Maja 66, 43-460 Wisła;
2. Szkoła Podstawowa nr 1 w Wiśle, pl. Bogumiła Hoffa 5, 43-460 Wisła;
3. Szkoła Podstawowa nr 2 w Wiśle, ul. Biała Wisełka 6, 43-460 Wisła;
4. Szkoła Podstawowa nr 5 w Wiśle, ul. Jawornik 58, 43-460 Wisła;
5. Urząd Miejski w Wiśle, pl. Bogumiła Hoffa 3, 43-460 Wisła;
6. Zespół Przedszkoli Miejskich w Wiśle, ul. Wyzwolenia 34, 43-460 Wisła;
7. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wiśle, ul. Kopydło 74, 43-460 Wisła;
8. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wiśle, ul. Malinka 53, 43-460 Wisła.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Odchylenie ± 15 % od szacunkowego zużycia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 185-446140

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446140-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
11/12/2020
597167-2020-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup paliwa gazowego do obiektów gminy Wisła i jej jednostek organizacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fortum Marketing and Sales Polska S.A.
Adres pocztowy: ul. Heweliusza 9
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-890
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 032 296.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 839 448.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
11/12/2020
597167-2020-PL

4 / 4

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2020

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

